خوش‌منش، ابوالفضل (1379) «جستارهایی در زمینه نظام‌نگ قرآن کریم»، بینات، سال 7، ش 1: ص 36-59.
دهقانی، عبدالرسول (1389) «جهانی‌شدن از منظر دین اسلام»، همایش منطقه‌ای خودباوری، جهانی‌شدن و جهان‌گرایی فرهنگی، میبد، دانشگاه آزاد اسلامی.

زرقانی، محمد عبدالعظیم (1417/1996) مناهل العرفان فی علوم القرآن، حقه و اعتنی به فواز احمد زمرلی، بیروت، دارالکتب العربی.

شاطر، محمد مصطفی (1355ق/1936) القول السدید فی حکم ترجمه القرآن المجید، قاهره.
شرتونی، سعید (1374) اقرب الموارد، بیروت، دارالاسوه.
شیخ صدوق، ابو جعفر محمد بن بابویه قمی (1371) اعتقادات، ترجمه محمد علی بن سید محمد الحسنی، تهران، انتشارات اسلامی.

طباطبایی، محمد حسین (1362) المیزان فی تفسیر القرآن، تهران، دارالکتب العلمیه.